διαμορφούμενης, μέσης λιανικής τιμής πώλησης έκαστου είδους, όπως αυτή ανακοινώνεται από το Τμήμα 

Εμπορίου και Τουρισμού της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας, κατά την 

ημέρα παράδοσης αυτών, με συνολική προσφερόμενη τιμή 10.034,75€ (ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ 

ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ), (χωρίς ΦΠΑ), όπως προκύπτει από το 

Πρακτικό Ι που συνέταξε η αρμόδια Επιτροπή. 

γ. Αναδείχθηκε προσωρινός ανάδοχος για την εκτέλεση της προμήθειας της  ΟΜΑΔΑΣ 3: Προμήθεια 

οπωροκηπευτικών, η επιχείρηση: «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΡΟΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΑΕ», γιατί η

[...]

(επί της εκάστοτε νόμιμα διαμορφούμενης, και   πιστοποιημένης μέσης τιμής λιανικής πώλησης εκάστου 

είδους την ημέρα παράδοσης του, όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης 

τιμών της Περιφέρειας Θεσσαλίας, Γενική Δ/ση Ανάπτυξης Π. Ε. Λάρισας, Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού, 

με συνολική προσφερόμενη τιμή 6.221,46€ (ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ), (χωρίς ΦΠΑ), όπως προκύπτει από το Πρακτικό Ι που συνέταξε η αρμόδια 

Επιτροπή. 

δ. Αναδείχθηκε προσωρινός ανάδοχος για την εκτέλεση της προμήθειας της  ΟΜΑΔΑΣ 4: Προμήθεια 

κατεψυγμένων προϊόντων, η ατομική επιχείρηση: «ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ», γιατί η 

προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και 

αποτελεί την πρώτη μειοδότρια υποβληθείσα προσφορά, με συνολική προσφερόμενη τιμή 7.949,00€ 

(ΕΦΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ), (χωρίς ΦΠΑ), όπως προκύπτει από το 

Πρακτικό Ι που συνέταξε η αρμόδια Επιτροπή. 

ε. Αναδείχθηκε προσωρινός ανάδοχος για την εκτέλεση της προμήθειας της  ΟΜΑΔΑΣ 5:Προμήθεια 

Ελαιόλαδου, Αραβοσιτέλαιο, η ατομική επιχείρηση: «ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ»,